
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-21-000007-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F177GL39089

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ
КРЕДИТ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК», а
саме: Сейф CL V.180.2.K.K інв. №9443, Сейф CL V.180.2.K.K інв. №9444, Сейф CL VІІ.180.2.K.K інв.
№9445.;Основні засоби ПАТ «БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ» у кількості 40 одиниць, (зона ООС).

Початкова (стартова) ціна лоту: 65 696.64 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 3 284.84 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.02.2019 16:21:44

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


